Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 1/2021 - RTR-CONSEPE/RTR/IFMT

CONVOCAÇÃOCONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão   do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os Conselheiros Titulares para par ciparem da 2ª2ª

Reunião Ordinária Reunião Ordinária deste Conselho, que será realizada no dia  13 de abril de 2021 13 de abril de 2021, das 14h14h às 17h17h, via web

conferência.

Conselheiros TitularesConselheiros Titulares

NomeNome RepresentaçãoRepresentação

Carlos André de Oliveira Câmara Pró-Reitor de Ensino

Erineudo de Lima Canuto Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação

Marcos Luiz Peixoto Costa Fórum de Ensino

Mara Maria Dutra Fórum de Ensino

Alcindo José Dal Piva Fórum de Ensino

Kaline Arruda de Oliveira Santos Fórum de Pesquisa

Renato Andrade Teixeira Fórum de Pesquisa

Paulo Sérgio Sousa Costa Fórum de Pesquisa

Antonio Weizenmann Fórum de Extensão

Pedro Gabriel Gomes Borges de Souza Fórum de Extensão

Anderson André Pereira Beloni Fórum de Extensão

Alexandre Fagundes Cesario Docente

Robson Rogério Dutra Pereira Docente

Rui Ogawa Docente

Filipe Meirelles Gonçalves de Freitas Técnico-Administrativo

Thiago Silva Soares Técnico-Administrativo

Silvia Diamantino Ferreira de Lima Técnico-Administrativo

Alice Gonçalves de Campos Rodrigues Discente

Ariane Joice da Costa Faria Discente

Gilberto Vicente da Silva Discente

Claudir Von Dentz Colégio de Dirigentes

Lívio dos Santos Wogel Colégio de Dirigentes

Cristovam Albano da Silva Júnior Colégio de Dirigentes

PautaPauta

11 Informes Gerais

22 Ordem do dia

AssuntosAssuntos

2.12.1 Relatório Gerencial e Plano de Trabalho da Ouvidoria do IFMT

2.22.2 Relatoria de Processos

	Documento assinado eletronicamente por: